
 

1 
 

 

Místní akční plán II ORP Otrokovice, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008582. 

 

Zápis setkání koordinátorů Dětského vědeckého kongresu /DVK/, 

školní rok 2021/2022, místo konání ZŠ TGM Otrokovice 

Dne: 29. 9. 2021, od 15.00hod 
Místo konání:   MěÚ Otrokovice, budova č. 2 
Zúčastnění: viz prezenční listina 
   

 Setkání koordinátorů DVK zahájila PaedDr. J. Zavřelová, přivítala přítomné, informovala o 
nově přidělené místnosti pro setkávání pracovní skupiny. Manažerka projektu 
 Bc. Dobrovolská upozornila znovu účastníky o potřebě včas dodávat výkazy práce, seznámila 
s aktuálním harmonogramem čerpání hodin a důležitosti vzájemné spolupráce. Dále 
připomněla nutnost dodržovat veškerá nařízení a opatření proti šíření viru covid -19. 
  
Společně dohodnuté podmínky konání dětského vědeckého kongresu za školní rok 2021/2022: 
 

 Do konce ledna 2022 musí být odevzdány tabulky přehledu účastníků 

 Seznamy žáků/ týmů, které se za školu zúčastní 

 Jméno jednotlivce, případně týmu – maximální počet žáků 2 

 Téma prezentace 

 Jméno vedoucího pedagoga týmu + jeho konfekční velikost trička 

 Jména jednotlivých členů týmu + konfekční velikost každého z nich (XS, S, M, L, XL ) 
 
Tabulku pro vyplnění požadovaného, obdrží školy zároveň s tímto zápisem. 
 
Připomínám: 

 Počet prezentací – maximálně 10 za školu, min. 6 za školu 

 Délka samotné prezentace 5 – 10 minut 

 5 minut prostor pro chválu, dotazy, diskuzi 

 Připravte své svěřence, prosím, na tento časový limit! 

 Nutnost prezentovat zpaměti 

 Také by bylo vhodné zmínit zvláštní požadavek na případné pomůcky, potřeby, které by mohla  
        pořádající škola předem připravit. 
 
Barva trička: tyrkysová s potiskem loga DVK, EU a města Otrokovic 
 
Termín konání DVK 2021/2022: 24. 03. 2022 
Dětský vědecký kongres se uskuteční prezenčně, v případě nařízení vlády o zákazu mísení škol  
se uskuteční on-line formou – prostřednictvím aplikace Teams, školy obdrží odkaz pro přihlášení. 
Je nutné se připravit na obě tyto možnosti. 
 
Menší dárky pro prezentující žáky, návrhy: 

 Albi – MOZKOVNA – Chytrý blok, obtížnost I. – IV 



 

2 
 

 Albi – Chytrá pexesa – pro mladší žáky 

 Tužka 

 Blok 

 Vodní píšťala ve tvaru ptáčka – bylo by nutné dodat filament pro tisk 3D tiskárny (tisk by 
zajistil p. Broža) 

 
Domluva na podmínkách vznikla vzájemně s koordinátory kongresu:  
Ing. Brožou, Mgr. Úlehlovou,  Mgr. Herfurtovou. 
 
Kongresu se za běžných podmínek mohou ve škole zúčastnit rodiče prezentujících žáků, vše však 
bude záviset na dané situaci. V případě nutnosti je potřeba organizaci uzpůsobit opatřením vlády. 
Plakát je v kompetenci organizující školy pro případnou propagaci a jako pozvánku pro rodiče. 
Již po školním kole Dětského vědeckého kongresu nezapomeňte, prosím, na publicitu ve školním, 
také místním časopisu, stránkách školy a webu: http://www.otrokovice.cz/školství, je nutné zmínit, 
že aktivita je financována z projektu Místní akční plán II ORP Otrokovice, reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008582. Je také nutné doplnit loga EU a MŠMT, MěÚ Otrokovice. 
Uveřejnění článku zasílejte, prosím informačně na e-mail: dobrovolska@muotrokovice.cz 
Článek bude součástí publicity. 
 
 
 
Děkuji za spolupráci, v případě nejasností se můžete obrátit na: 
PaedDr. Jarmila Zavřelová, tel. 720 979 883 zavrelova@muotrokovice.cz 
Bc. Veronika Dobrovolská, tel. +42 608 051 220 dobrovolska@muotrokovice.cz 
 
Zapsala dne: 30. 09.2021 
Bc. Veronika Dobrovolská 

http://www.otrokovice.cz/školství
mailto:dobrovolska@muotrokovice.cz
mailto:zavrelova@muotrokovice.cz
mailto:dobrovolska@muotrokovice.cz

